В правление товарищества

собственников недвижимости «Саймовский»

Адрес: г. Сургут, ул. Университетская дом 9

от  ______________________________________

_______________________________________,

собственника помещения в многоквартирном

доме, расположенном по адресу:

г. Сургут, ул. Университетская, д. 9,

пом./квартира ____________________________

Тел.: ____________________________________

E-mail: __________________________________

СНИЛС__________________________________

ИНН_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в товарищество собственников недвижимости

Я, _____________________________________________________________________,

«____»  ____________  ______ года рождения, паспорт серии _____ № ________________,

выдан «____»  ____________  ______ года _________________________________________

_____________________________________________________________________________,

являясь собственником помещения №_______, общей площадью ______,___ кв. м,

расположенного по адресу: г. Сургут, ул. Университетская, д. 9, прошу принять меня в

члены товарищества собственников недвижимости «Саймовский».

Статус собственника подтверждаю __________________________________

_____________________________________________________________________________.

С уставом ТСН ознакомлен и обязуюсь его выполнять.

«__» __________ 20__ г.

Подпись  Ф.И.О.